

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

*Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **Dostawy kadzi, form i wlewnic do stopów ołowiu sygn. ZP/L/11/24***

W odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły w dniu 22.02.2024r. do Sieci Badawczej Łukasiewicz –Instytutu Metali Nieżelaznych, w związku z ww. postępowaniem przetargowym, przekazuję niniejszym ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

*„po zapoznaniu się z dokumentacją przetargową zwracamy się z prośbą o dopisanie w zał. nr 4 do SWTG (IWU) w par 1. dotyczącym przedmiotu umowy informacji o tym czy posiadają Państwo modele dla danej pozycji, które zostaną udostępnione Wykonawcy na czas realizacji tego projektu czy nie. Jeżeli tak to czy Zamawiający dostarczy te modele do Wykonawcy na własny koszt czy Wykonawca sprowadza je we własnym zakresie? Jeżeli we własnym zakresie do z jakiej lokalizacji (miejsce)?
Dodatkowo jeżeli modele istnieją to w związku z tym, że nie wiemy jaki jest ich stan, czy są kompletne i czy nadają się do produkcji ewentualne koszty jakie się pojawią w związku z dostosowaniem tych modeli do produkcji powinien w tej sytuacji pokryć Zamawiający w ramach np. aneksu do umowy. Zły stan modeli może mieć również wpływ na wydłużenie terminu realizacji. Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie tego typu zapisów do umowy.”*

Odpowiedź 1:

Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 4 do SWZ Istotne Warunki Umowy w **§3 Warunki realizacji umowy dodając pkt 6 o treści: Dostarczenie modeli do Wykonawcy leży po stronie Zamawiającego. W**

Strona 1 z 3





przypadku bieżącej oceny konieczności naprawy modeli, Zamawiający dokona tej naprawy na swój koszt. Zamawiający ma prawo wysłać swojego przedstawiciela do czynności przekazania modeli. Razem z dostawą przedmiotu umowy Wykonawca dostarczy Zamawiającemu modele, które posłużyły do ich wykonania.

Pytanie 2:

„zwracamy się z prośbą o wprowadzenie zmian do umowy:
par. 2 - wprowadzenie zapisów, że przygotowanie modeli do produkcji może mieć wpływ na wydłużenie terminu realizacji. Termin zostanie ostatecznie potwierdzony po sprawdzeniu wszystkich modeli.
par. 6, pkt. 9 - zmiana terminu płatności na 14 dni
par.8:
pkt. 1a) - zmiana wysokości kar do 0,5%
pkt. 1b) - zmiana wysokości kar do 0,5%
pkt.3 - zmiana wysokości kar do max. 20% wartości (nigdy wcześniej w żadnej umowie nawet z KGHM nie spotkaliśmy się z tak wysokimi karami jak 80% maksymalnego wynagrodzenia brutto!)”

Odpowiedź 2 :

- Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 4 do SWZ Istotne Warunki Umowy w **§3 Warunki realizacji umowy dodając pkt 7, który otrzymuje brzmienie:**

Przygotowanie modeli do produkcji może mieć wpływ na wydłużenie terminu realizacji o czas niezbędny do ich ewentualnej naprawy. Termin zostanie ostatecznie obustronnie potwierdzony po sprawdzeniu wszystkich modeli.

- Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności na 14 dni.
- Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 4 do SWZ Istotne Warunki Umowy w **§8 Kary umowne w pkt 1 lit. a oraz w pkt 3, które otrzymują brzmienie:**

a) w wysokości 1 % wartości dostawy w przypadku przekroczenia jej uzgodnionego terminu za każdy stwierdzony przypadek

Strona 2 z 3





Łukasiewicz

Instytut Metali
Nieżelaznych

-
-
3. Wysokość kar, o których mowa w §8 ust. 1 może zostać naliczona maksymalnie do wysokości **30% maksymalnego wynagrodzenia brutto** określonego w §4 ust. 3 umowy.

Strona 3 z 3

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych
44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00
E-mail: imn@imn.gliwice.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542, BDO: 000011457
Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498
Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906

